

AM WOLFGANGSEE

A-5340 St.Gilgen, Mozartplatz 1 Tel. 06227/2445-0 Fax. 06227/8175 e-Mail: office@gemgilgen.at

Zahl: EAP 004/27.09.2018-GV

Es ist folgende

St. Gilgen, am 20.09.2018

Sachbearbeiter/Abteilung-Tel.Dw.: Uta Stadler/Sekretariat-78

vorgesehen:

Amtstafel St.Gilgen

angeschlagen am:
......20.09.2018.....
abgenommen am:

KUNDMACHUNG

Es wird hiermit öffentlich bekannt gemacht, dass am

Donnerstag, den 27. September 2018 um 19.30 Uhr im Rathaus St. Gilgen – Sitzungssaal

eine Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde St. Gilgen stattfindet.

TAGESORDNUNG

TOP 01. Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung und Beschlussfähigkeit TOP 02. Anfragen von Gemeindebürgern an den Bürgermeister bzw. an nach § 39 Abs. (1) der Gemeindeordnung 1994 betraute Gemeinderäte zu den auf der Tagesordnung zur Behandlung vorgesehenen Angelegenheiten. TOP 03. Bekanntgabe der seit der letzten Sitzung eingegangenen, die Gemeindevertretung berührenden, Geschäftsstücke sowie schriftlich eingelangten Anregungen. TOP 04. Verlesung und Verifizierung des Protokolls der zuletzt stattgefundenen Sitzung. TOP 05. Pension Falkensteiner (Traunwieser), Gdst. 438/1, 438/2, 438/3, 876, 861/1, 920 KG St. Gilgen, Bebauungsplan – 1. Änderung TOP 06. Dokulil Peter, Gdst. 349/1, 349/2, 349/3, 349/5, 349/6 KG St. Gilgen, "Alter Fussballplatz", Antrag auf Abänderung des Bebauungsplanes BPL Ziegelbrenner, 4. Änderung - Habitat Wohnbau Projekt TOP 07.

Kundmachung Seite - 1 -

TOP 08.	Liegenschaft EZ 119, 120, 94 KG Unterburgau, S & L Immobilien GmbH - Aufstellung eines Bebauungsplanes der Grundstufe ehem. Hotel Burgau - Verfahrenseinleitung
TOP 09.	Nemetschke Beatrix, Antrag auf Abänderung des bestehenden Bebauungsplanes betr. Gdst. 187/7, 187/8, 187/26 und 187/27 alle KG 56106 Ried
TOP 10.	Aufstellung eines Bebauungsplanes Hotel Sonnwirt, Aberseestraße 39, Bereich Gdst. 792/3 KG St. Gilgen
TOP 11.	Umbau u. Sanierung VS St. Wolfgang - Kosten- und Rechnungsnachweise - Beitragsleistung
TOP 12.	Postgebäude, Mietvertrag Jugendzentrum/Vereinszentrum - Vertragsende zum 31.10.2018 - weitere Anmietung - Verlängerung des Mietvertrages
TOP 13.	Salzburger Landesjugendbeirat für die Funktionsperiode 2017 - 2019 - Änderung der Nominierung eines Vertreters
TOP 14.	Grundteilung Wittmann Ulrike, Gdst. 28/12 KG Ried, Grundabtretung zur Karl-Haiser-Straße - Übernahme in das öffentliche Gut - Verordnung
TOP 15.	Tourismusverband St. Gilgen, Sanierung Fundament Seebrunnen, Ansuchen um Kostenbeteiligung
TOP 16.	Bauplatzerklärung Brandl- Kronawettleitner - Regelung Zufahrtsverhältnisse Objekt Ischlerstraße 20 , Gst. Nr. 774/2 KG St. Gilgen
TOP 17.	Wickl Robert, Anfrage Kauf einer Teilfläche von Gdst. 294/1 KG St. Gilgen (bei Königvilla)
TOP 18.	SONSTIGES
	Der Bürgermeister:

Otto Kloiber e.h.

Kundmachung Seite - 2 -